05.12.2017 г.

272-п
О внесении изменений в постановление

администрации Балашовского

муниципального района
Саратовской области
от 16.04.2012 г. № 62-п

На основании Приказа Минприроды России и Роскомзема от 22.12.1995 г. № 525/67 «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы»; в соответствии с Уставом Балашовского муниципального района; администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района от 16.04.2012 г. № 62-п «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по вопросам приемки рекультивированных земель на территории Балашовского муниципального района», изложив Приложение № 1 в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Балашовского муниципального района от 08.12.2016 г. № 271-п «О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 16.04.2012 г. № 62-п».
3. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по сельскому хозяйству, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом И.В. Рыжкову.
Глава
Балашовского муниципального района                                            П.М. Петраков

Приложение № 1

к постановлению администрации

Балашовского муниципального района

От «05_»____12__2017 г. №_272-п
Состав межведомственной комиссии

по вопросам приемки рекультивированных земель на территории

Балашовского муниципального района
	Талалайкин Игорь Валерьевич
	Заместитель главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре, градостроительству и ЖКХ, председатель комиссии

	Рыжкова Ирина Владимировна
	и.о. заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по сельскому хозяйству, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

	Панчехин Евгений Александрович
	Главный специалист сектора по мобилизации дополнительных доходов комитета по управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Александров Сергей Юрьевич
	Глава администрации муниципального образования город Балашов (по согласованию)

	Спирина Ирина Владимировна
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района

	Кравченко Сергей Алексеевич
	Главный специалист отдела земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района

	Суслин Владимир Ильич
	Руководитель МКУ «Управления по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Балашовского муниципального района»

	Миронченко Сергей Станиславович
	Начальник управления правового обеспечения администрации Балашовского муниципального района

	Копытин Владимир Алексеевич
	 Глава администрации Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района (по согласованию)

	Бородин Александр Борисович
	Заместитель начальника от дела по надзору в сфере охоты, надзору за земельными ресурсами, ООПТ и разрешительной деятельностью Управления Росприроднадзора по Саратовской области (по согласованию)

	Локтионов Николай Михайлович
	Государственный инспектор отдела земельного контроля (надзора) Управления Россельхознадзора по Саратовской области (по согласованию)

Глава

Балашовского муниципального района                                            П.М. Петраков